t
t N
t
t N
KOMPLETTES PRODUKTSORTIMENT
Erhältlich in mehreren Varianten, um die Abdichtung auf jeder Verlegefläche
zu gewährleisten. Mit einer Breite von bis zu 200 mm auch für hohe Dämm-
stoff- bzw. Beschichtungsstärken geeignet.
DAMPFFLUSSREGELUNG
Erhältlich in den beiden luftundurchlässigen Versionen für den Innen- und
Außenbereich. Dabei dient die erste als Dampfbremse, während die zweite
diffusionsoffen ist.
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
VERPUTZBARES BAND MIT
MONTAGEKLEBESTREIFEN
ART.-NR. B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
2
PLAINN7020 130 (70 + N) 20 - 30 5.1 (2.8 + N) 98 1
PLAINN12020 180 (120 + N) 20 - 30 7.1 (4.7 + N) 98 1
ART.-NR. B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
1
PLAOUT7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAOUT10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAOUT15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAOUT20020 200 20 - 25 7.9 82 2
Klebstofffreie Ausführungen sind auf Anfrage erhältlich.
ART.-NR. B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
1
PLAIN7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAIN10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAIN15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAIN20020 200 20 - 25 7.9 82 2
Klebstofffreie Ausführungen sind auf Anfrage erhältlich.
PLASTER BAND LITE IN MIT PUTZTRÄGER
Band Klebstoff Liner Netz
98  |  PLASTER BAND LITE  |  BÄNDER UND DICHTUNGSMITTEL